
г.Бобруйск,стадион "Спартак"

24-26.09.2024

Открытые республиканские 

соревнования по легкой атлетике на 

призы газеты "Бабруйскае жыцце" 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)



1 кат.

НК

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Темрук М.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Томко В.И. г.Бобруйск

г.Могилев



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце" 
г.Бобруйск,стадион "Спартак"

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Михасев Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шкловского р-на 9,8 1юн л бр.Редьковых

2 103 Данилов Егор 28.07.2010 СДЮШОР №2 г.Светлогорск 11,0 - л Бандура Л.И.

Забег 1 Начало: 10:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 5 Михасев Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шкловского р-на 9,8 л

3 103 Данилов Егор 28.07.2010 СДЮШОР №2 г.Светлогорск 11,0 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

26.09.2024



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце" 
г.Бобруйск,стадион "Спартак"

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 586 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 9,1 9,1 2 л Бегунова Ж.В.

2 580 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 9,8 9,8 3 л Арсентьев А.А.

3 27 Цыганкова Диана 14.03.2010 МГ СДЮШОР №5 9,9 9,9 3 л Шумилова Т.В.

4 253 Коршунова Маргарита 04.01.2010 МГ СДЮШОР №5 10,0 10,0 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

5 256 Митрахович Милана 31.03.2009 БГУОР 10,7 10,7 1юн л Пригойникер Э.Г, Мурашко А.К.

672 Козлова Дарья 15.08.2010 СДЮШОР Кричевского р-н DQ (162.8) #Н/Д л Пригоникер Э.Г.

Забег 1 Начало: 9:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 586 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 9,1 л

6 580 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 9,8 л

5 27 Цыганкова Диана 14.03.2010 МГ СДЮШОР №5 9,9 л

4 253 Коршунова Маргарита 04.01.2010 МГ СДЮШОР №5 10,0 л

3 256 Митрахович Милана 31.03.2009 БГУОР 10,7 л

2 672 Козлова Дарья 15.08.2010 СДЮШОР Кричевского р-н DQ (162.8) л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

26.09.2024



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце" 
г.Бобруйск,стадион "Спартак"

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Михасев Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шкловского р-на 47,2 1юн л бр.Редьковых

344 Баранов Алексей 19.01.2006 БГУОР 41,2 2 в/к Пекарский А.Л., Мурашко А.К.

Забег 1 Начало: 11:00 25.09.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 344 Баранов Алексей 19.01.2006 БГУОР 41,2 в/к

2 5 Михасев Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шкловского р-на 47,2 л



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце" 
г.Бобруйск,стадион "Спартак"

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 586 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 50,1 3 л Бегунова Ж.В.

2 253 Коршунова Маргарита 04.01.2010 МГ СДЮШОР №5 53,0 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

3 256 Митрахович Милана 31.03.2009 БГУОР 55,9 1юн л Пригойникер Э.Г, Мурашко А.К.

4 481 Гусарова Маргарита 11.06.2010 Олимп г.Могилев 58,7 - л Шугункова Е.Ю.

Забег 1 Начало: 15:30 25.09.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 586 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 50,1 л

3 253 Коршунова Маргарита 04.01.2010 МГ СДЮШОР №5 53,0 л

5 256 Митрахович Милана 31.03.2009 БГУОР 55,9 л

2 481 Гусарова Маргарита 11.06.2010 Олимп г.Могилев 58,7 л



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце" 
г.Бобруйск,стадион "Спартак"

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 114 Лютыч Александр 23.09.2009 Брестская 7,1 7,0 1 л Калапуц Е.В.

2 698 Чиканов Василий 15.05.2010 МГ СДЮШОР №5 7,5 7,3 2 л Артемьев Н.А.

3 174 Сидорович Егор 12.01.2010 СДЮШОР "Динамо" 7,6 7,4 3 л Семенов О.П,Гущо Н.О.

4 396 Микитич Александр 24.04.2009 БГУОР 7,4 7,5 3 л Каравай Ю.Ю., Фомич-Десятникова А.Д., Мурашко А.К.

5 493 Талашко Тимофей 06.09.2009 Олимп г.Могилев 7,7 7,6 3 л Будкевич В.В.

6 695 Галан Станислав 14.07.2010 МГ СДЮШОР №5 7,9 7,7 3 л Рыльцов А.Г.

7 288 Тарасенко Никита 31.05.2010 Гомельская 8,0 7,7 3 л Ковальчук А.Т.

8 699 Бондарь Илья 28.07.2010 МГ СДЮШОР №5 8,0 7,8 1юн л Грибанов В.В.

9 4 Главинский Илья 01.10.2009 ДЮСШ г.Осиповичи 8,0 1юн Абакунчик И.И

10 496 Шпилевой Игнат 18.08.2009 Олимп г.Могилев 8,2 2юн л Будкевич В.В.

10 279 Сусленков Матвей 21.08.2010 МГ СДЮШОР №5 8,2 2юн л Шумилова Т.В.

12 174 Лугавцов Владислав 08.04.2009 СДЮШОР "Динамо" 8,3 2юн л Гущо Н.О,Семенов О.П.

13 270 Сиваков Николай 24.04.2010 МГ СДЮШОР №5 8,4 2юн л Рыльцов А.Г.

14 114 Назаров Константин 14.12.2009 ДЮСШ г.Белыничи 8,6 2юн л Приходько И.П.

15 364 Матвейчик Матвей 18.06.2010 БГУОР 8,8 3юн л Шункевич Н.В., Мурашко А.К.

605 Афанасьев Дмитрий 22.07.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск DNS #Н/Д л Бегунова Ж.В.

54 Малиновский Вадим 13.12.2009 Гомельская DNS #Н/Д л Ковальчук А.Т.

100 Юрченков Егор 04.02.2009 Олимп г.Могилев DNS #Н/Д л Николаенко В.В., Теплякова Е.В.

573 Роговский Максим 06.08.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск DNS #Н/Д л Пронев О.М.

45 Булавко Максим 04.07.2010 СДЮШОР "Динамо" DNS #Н/Д л Семенов О.П,Гущо Н.О.

Финал Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 114 Лютыч Александр 23.09.2009 Брестская 7,0 7,1

6 698 Чиканов Василий 15.05.2010 МГ СДЮШОР №5 7,3 7,5

3 174 Сидорович Егор 12.01.2010 СДЮШОР "Динамо" 7,4 7,6

5 396 Микитич Александр 24.04.2009 БГУОР 7,5 7,4

7 493 Талашко Тимофей 06.09.2009 Олимп г.Могилев 7,6 7,7

2 695 Галан Станислав 14.07.2010 МГ СДЮШОР №5 7,7 7,9

8 288 Тарасенко Никита 31.05.2010 Гомельская 7,7 8,0

1 699 Бондарь Илья 28.07.2010 МГ СДЮШОР №5 7,8 8,0

Забег 1 Начало: 13:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 288 Тарасенко Никита 31.05.2010 Гомельская 8,0 л

2 496 Шпилевой Игнат 18.08.2009 Олимп г.Могилев 8,2 л

5 270 Сиваков Николай 24.04.2010 МГ СДЮШОР №5 8,4 л

6 114 Назаров Константин 14.12.2009 ДЮСШ г.Белыничи 8,6 л

7 364 Матвейчик Матвей 18.06.2010 БГУОР 8,8 л

4 605 Афанасьев Дмитрий 22.07.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

25.09.2024



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце" 
г.Бобруйск,стадион "Спартак"

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 396 Микитич Александр 24.04.2009 БГУОР 7,4 л

4 174 Сидорович Егор 12.01.2010 СДЮШОР "Динамо" 7,6 л

2 493 Талашко Тимофей 06.09.2009 Олимп г.Могилев 7,7 л

6 695 Галан Станислав 14.07.2010 МГ СДЮШОР №5 7,9 л

7 699 Бондарь Илья 28.07.2010 МГ СДЮШОР №5 8,0 л

8 4 Главинский Илья 01.10.2009 ДЮСШ г.Осиповичи 8,0

3 54 Малиновский Вадим 13.12.2009 Гомельская DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 114 Лютыч Александр 23.09.2009 Брестская 7,1 л

4 698 Чиканов Василий 15.05.2010 МГ СДЮШОР №5 7,5 л

5 279 Сусленков Матвей 21.08.2010 МГ СДЮШОР №5 8,2 л

3 174 Лугавцов Владислав 08.04.2009 СДЮШОР "Динамо" 8,3 л

2 100 Юрченков Егор 04.02.2009 Олимп г.Могилев DNS л

6 573 Роговский Максим 06.08.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск DNS л

7 45 Булавко Максим 04.07.2010 СДЮШОР "Динамо" DNS л



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце" 
г.Бобруйск,стадион "Спартак"

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 159 Симанкова Арина 25.03.2010 СДЮШОР Кричевского р-н 7,8 7,6 КМС л Гомолко-Ручинина О.А., Пекарский А.Л.

2 303 Мазоха Виталина 01.07.2010 БГУОР 7,8 8,0 1 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

3 363 Чепчуева Ксения 27.12.2010 БГУОР 8,5 8,3 2 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

4 63 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 СДЮШОР "Динамо" 8,4 8,5 2 л Гущо Н.О.,Семенов О.П.

5 263 Рыжкова Дарья 08.09.2010 МГ СДЮШОР №5 8,5 8,6 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

6 173 Куцебнева Валерия 16.11.2009 СДЮШОР "Динамо" 8,6 8,8 3 л Семенов О.П,Гущо Н.О.

7 175 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР "Динамо" 8,6 9,0 3 л Семенов О.П,Гущо Н.О.

8 241 Дубинина Елена 10.10.2010 Олимп г.Могилев 8,7 9,1 3 л Николаенко В.В.

269 Третьякова Владислава 09.06.2009 БГУОР 7,7 DNS 1 л Арсентьев А.А.Николаенко В.В.Сугако О.Г.

10 368 Иванова Дарья 22.04.2009 БГУОР 8,7 3 л Донской В.Н.  Мурашко А.К.

11 107 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 ДЮСШ г.Белыничи 8,8 3 л Приходько И.П.

12 374 Кузнецова Юлия 16.07.2010 БГУОР 8,9 3 л Донской В.Н.  Мурашко А.К.

12 820 Полякова Алина 20.11.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 8,9 3 л Шункевич Н.В.

12 466 Мазай Милана 10.12.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 8,9 3 л Донской В.М.

15 105 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ г.Белыничи 9,0 3 л Цапик И.А.

16 579 Богдан Диана 23.03.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 9,1 1юн л Шункевич Н.В.

17 855 Воронова Кира 12.03.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 9,3 1юн л Бегунова Ж.В.

18 610 Гирос Анастасия 19.06.2009 ДЮСШ № 1 Бобруйск 9,9 2юн л Бегунова Ж.В.

18 106 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ г.Белыничи 9,9 2юн л Цапик И.А.

20 672 Козлова Дарья 15.08.2010 СДЮШОР Кричевского р-н 10,0 3юн л Пригоникер Э.Г.

115 Медведёва Юлия 09.12.2009 ДЮСШ г.Белыничи DNS #Н/Д л Приходько И.П.

607 Бержанина Ангелина 01.10.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск DNS #Н/Д л Бегунова Ж.В.

584 Юшкевич Яна 18.09.2009 ДЮСШ № 1 Бобруйск DNS #Н/Д л Пронев О.М.

279 Стежко Дарья 14.12.2010 БГУОР DNS #Н/Д л Абакунчик И.И  Сугако О.Г.

275 Стежко Валерия 23.08.2009 БГУОР DNS #Н/Д л Абакунчик И.И  Сугако О.Г.

269 Третьякова Владислава 09.06.2009 БГУОР 7,7 1 л Арсентьев, Николаенко, Сугако

280 Леневская Алина 21.09.2006 БГУОР 7,6 КМС в/к Цапик И.А.Сугако О.Г.

272 Кучумова Валерия 01.04.2006 БГУОР 7,5 КМС в/к Донской В.М. Сукаго О.Г.

Финал Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 159 Симанкова Арина 25.03.2010 СДЮШОР Кричевского р-н 7,6 л 7,8

5 303 Мазоха Виталина 01.07.2010 БГУОР 8,0 л 7,8

3 363 Чепчуева Ксения 27.12.2010 БГУОР 8,3 л 8,5

6 63 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 СДЮШОР "Динамо" 8,5 л 8,4

2 263 Рыжкова Дарья 08.09.2010 МГ СДЮШОР №5 8,6 л 8,5

7 173 Куцебнева Валерия 16.11.2009 СДЮШОР "Динамо" 8,8 л 8,6

8 175 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР "Динамо" 9,0 л 8,6

1 241 Дубинина Елена 10.10.2010 Олимп г.Могилев 9,1 л 8,7

Результат

Пр.     W     Фин.    W



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце" 
г.Бобруйск,стадион "Спартак"

Забег 1 Начало: 13:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 63 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 СДЮШОР "Динамо" 8,4 л

4 374 Кузнецова Юлия 16.07.2010 БГУОР 8,9 л

5 105 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ г.Белыничи 9,0 л

7 579 Богдан Диана 23.03.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 9,1 л

8 855 Воронова Кира 12.03.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 9,3 л

6 115 Медведёва Юлия 09.12.2009 ДЮСШ г.Белыничи DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 159 Симанкова Арина 25.03.2010 СДЮШОР Кричевского р-н 7,8 л

6 363 Чепчуева Ксения 27.12.2010 БГУОР 8,5 л

3 173 Куцебнева Валерия 16.11.2009 СДЮШОР "Динамо" 8,6 л

2 241 Дубинина Елена 10.10.2010 Олимп г.Могилев 8,7 л

7 107 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 ДЮСШ г.Белыничи 8,8 л

8 820 Полякова Алина 20.11.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 8,9 л

5 610 Гирос Анастасия 19.06.2009 ДЮСШ № 1 Бобруйск 9,9 л

1 607 Бержанина Ангелина 01.10.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 303 Мазоха Виталина 01.07.2010 БГУОР 7,8 л

1 263 Рыжкова Дарья 08.09.2010 МГ СДЮШОР №5 8,5 л

2 175 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР "Динамо" 8,6 л

5 368 Иванова Дарья 22.04.2009 БГУОР 8,7 л

8 466 Мазай Милана 10.12.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 8,9 л

6 106 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ г.Белыничи 9,9 л

3 672 Козлова Дарья 15.08.2010 СДЮШОР Кричевского р-н 10,0 л

7 584 Юшкевич Яна 18.09.2009 ДЮСШ № 1 Бобруйск DNS л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 280 Леневская Алина 21.09.2006 БГУОР 7,6 в/к

3 279 Стежко Дарья 14.12.2010 БГУОР DNS л

4 275 Стежко Валерия 23.08.2009 БГУОР DNS л

5 269 Третьякова Владислава 09.06.2009 БГУОР 7,7 л

6 272 Кучумова Валерия 01.04.2006 БГУОР 7,5 в/к

25.09.2024



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце" 
г.Бобруйск,стадион "Спартак"

300 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 114 Лютыч Александр 23.09.2009 Брестская 39,5 2 л Калапуц Е.В.

2 174 Сидорович Егор 12.01.2010 СДЮШОР "Динамо" 40,6 3 л Семенов О.П,Гущо Н.О.

3 698 Чиканов Василий 15.05.2010 МГ СДЮШОР №5 42,3 3 л Артемьев Н.А.

4 493 Талашко Тимофей 06.09.2009 Олимп г.Могилев 42,9 3 л Будкевич В.В.

5 396 Микитич Александр 24.04.2009 БГУОР 43,0 3 л Каравай Ю.Ю., Фомич-Десятникова А.Д., Мурашко А.К.

6 69 Писаревич Даниил 16.07.2009 ДЮСШ г.Осиповичи 43,5 3 л Абакунчик И.И.

7 98 Трудков Даниил 25.052010 СДЮШОР №2 г.Светлогорск 44,0 1юн л Бандура Л.И.

8 695 Галан Станислав 14.07.2010 МГ СДЮШОР №5 44,5 1юн л Рыльцов А.Г.

9 33 Китун Дмитрий 18.01.1900 1:58:06 СДЮШОР №2 г.Светлогорск 45,2 1юн л Вересова Г.И.

10 668 Волков Кирилл 30.10.2010 МГ СДЮШОР №5 46,4 1юн л Маколова Е.И.

11 495 Шпилевой Игнат 18.08.2009 Олимп г.Могилев 46,8 1юн л Будкевич В.В.

12 279 Сиваков Николай 24.04.2010 МГ СДЮШОР №5 47,0 1юн л Рыльцов А.Г.

13 394 Тарасенко Никита 31.05.2010 Гомельская 47,5 1юн л Ковальчук А.Т.

14 364 Матвейчик Матвей 18.06.2010 БГУОР 49,9 2юн л Шункевич Н.В., Мурашко А.К.

15 482 Соколов Евгений 31.08.2010 Олимп г.Могилев 55,2 3юн л Будкевич В.В.

35 Крук Ярослав 30.09.2009 СДЮШОР №2 г.Светлогорск DNS #Н/Д л Афанасьев А.К.

569 Малиновский Вадим 13.12.2009 Гомельская DNS #Н/Д л Ковальчук А.Т.

Забег 1 Начало: 11:20 26.09.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 396 Микитич Александр 24.04.2009 БГУОР 43,0 л

5 668 Волков Кирилл 30.10.2010 МГ СДЮШОР №5 46,4 л

3 394 Тарасенко Никита 31.05.2010 Гомельская 47,5 л

2 482 Соколов Евгений 31.08.2010 Олимп г.Могилев 55,2 л

6 35 Крук Ярослав 30.09.2009 СДЮШОР №2 г.Светлогорск DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 114 Лютыч Александр 23.09.2009 Брестская 39,5 л

4 174 Сидорович Егор 12.01.2010 СДЮШОР "Динамо" 40,6 л

5 698 Чиканов Василий 15.05.2010 МГ СДЮШОР №5 42,3 л

3 493 Талашко Тимофей 06.09.2009 Олимп г.Могилев 42,9 л

6 69 Писаревич Даниил 16.07.2009 ДЮСШ г.Осиповичи 43,5 л

7 98 Трудков Даниил 25.052010 СДЮШОР №2 г.Светлогорск 44,0 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 695 Галан Станислав 14.07.2010 МГ СДЮШОР №5 44,5 л

6 33 Китун Дмитрий 19.01.1900 СДЮШОР №2 г.Светлогорск 45,2 л

1 495 Шпилевой Игнат 18.08.2009 Олимп г.Могилев 46,8 л

5 279 Сиваков Николай 24.04.2010 МГ СДЮШОР №5 47,0 л

3 364 Матвейчик Матвей 18.06.2010 БГУОР 49,9 л

2 569 Малиновский Вадим 13.12.2009 Гомельская DNS л



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце" 
г.Бобруйск,стадион "Спартак"

300 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 374 Кузнецова Юлия 16.07.2010 БГУОР 41,9 1 л Донской В.Н.  Мурашко А.К.

2 815 Коваленко Дарья 21.04.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 46,2 3 л Шункевич Н.В.

3 63 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 СДЮШОР "Динамо" 47,3 3 л Гущо Н.О.,Семенов О.П.

4 159 Симанкова Арина 25.03.2010 СДЮШОР Кричевского р-н 47,7 3 л Гомолко-Ручинина О.А., Пекарский А.Л.

5 279 Стежко Дарья 14.12.2010 БГУОР 47,8 3 л Абакунчик И.И  Сугако О.Г.

6 263 Рыжкова Дарья 08.09.2010 МГ СДЮШОР №5 48,0 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

7 363 Чепчуева Ксения 27.12.2010 БГУОР 48,2 3 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

8 275 Стежко Валерия 23.08.2009 БГУОР 48,7 3 л Абакунчик И.И  Сугако О.Г.

9 466 Мазай Милана 10.12.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 49,1 3 л Донской В.М.

10 303 Мазоха Виталина 01.07.2010 БГУОР 49,4 1юн л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

11 368 Иванова Дарья 22.04.2009 БГУОР 49,9 1юн л Донской В.Н.  Мурашко А.К.

12 175 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР "Динамо" 53,5 2юн л Семенов О.П,Гущо Н.О.

13 241 Дубинина Елена 10.10.2010 Олимп г.Могилев 54,4 2юн л Николаенко В.В.

14 820 Полякова Алина 20.11.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 58,0 3юн л Шункевич Н.В.

288 Шик Валерия 23.05.2009 БГУОР DNS - л Донской В.М. Сукаго О.Г.

586 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск DNS - л Бегунова Ж.В.

610 Гирос Анастасия 19.06.2009 ДЮСШ № 1 Бобруйск DNS - л Бегунова Ж.В.

607 Бержанина Ангелина 01.10.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск DNS - л Бегунова Ж.В.

29 Минина Анастасия 05.08.2010 БГУОР DNS - л Николаенко В.В. Сугако О.Г.

105 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ г.Белыничи DNS - л Цапик И.А.

Забег 1 Начало: 10:45 26.09.2024
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о

ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

7 815 Коваленко Дарья 21.04.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 46,2 л

2 279 Стежко Дарья 14.12.2010 БГУОР 47,8 л

5 363 Чепчуева Ксения 27.12.2010 БГУОР 48,2 л

1 466 Мазай Милана 10.12.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 49,1 л

3 241 Дубинина Елена 10.10.2010 Олимп г.Могилев 54,4 л

4 288 Шик Валерия 23.05.2009 БГУОР DNS л

6 586 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 374 Кузнецова Юлия 16.07.2010 БГУОР 41,9 л

4 63 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 СДЮШОР "Динамо" 47,3 л

2 275 Стежко Валерия 23.08.2009 БГУОР 48,7 л

6 368 Иванова Дарья 22.04.2009 БГУОР 49,9 л

3 175 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР "Динамо" 53,5 л

7 820 Полякова Алина 20.11.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 58,0 л

1 610 Гирос Анастасия 19.06.2009 ДЮСШ № 1 Бобруйск DNS л



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце" 
г.Бобруйск,стадион "Спартак"

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 159 Симанкова Арина 25.03.2010 СДЮШОР Кричевского р-н 47,7 л

6 263 Рыжкова Дарья 08.09.2010 МГ СДЮШОР №5 48,0 л

5 303 Мазоха Виталина 01.07.2010 БГУОР 49,4 л

2 607 Бержанина Ангелина 01.10.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск DNS л

4 29 Минина Анастасия 05.08.2010 БГУОР DNS л

7 105 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ г.Белыничи DNS л



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце" 
г.Бобруйск,стадион "Спартак"

600 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 264 Курлянчик Александр 16.07.2010 БГУОР 1.32,5 2 л Фомич-Десятникова А.Д., Андриевский А.В.

2 288 Бабушкин Артем 11.04.2010 БГУОР 1.33,5 2 л Пригойникер, Андриевский А.В.

3 668 Волков Кирилл 30.10.2010 МГ СДЮШОР №5 1.46,4 1юн л Маколова Е.И.

4 104 Филиппович Роман 20.11.2010 ДЮСШ г.Белыничи 1.48,8 2юн л Цапик И.А.

289 Кожемякин Данила 09.04.2010 БГУОР DNS - л Масловский А.О., Андриевский А.В.

95 Михадюк Глеб 22.09.2010 ДЮСШ г.Осиповичи DNS - л Абакунчик И.И.

70 Абрамченко Никита 18.06.2010 ДЮСШ г.Осиповичи DNS - л Абакунчик И.И.

Забег 1 Начало: 15:00 25.09.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 264 Курлянчик Александр 16.07.2010 БГУОР 1.32,5 л

1 288 Бабушкин Артем 11.04.2010 БГУОР 1.33,5 л

7 668 Волков Кирилл 30.10.2010 МГ СДЮШОР №5 1.46,4 л

2 104 Филиппович Роман 20.11.2010 ДЮСШ г.Белыничи 1.48,8 л

3 289 Кожемякин Данила 09.04.2010 БГУОР DNS л

4 95 Михадюк Глеб 22.09.2010 ДЮСШ г.Осиповичи DNS л

6 70 Абрамченко Никита 18.06.2010 ДЮСШ г.Осиповичи DNS л



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце" 
г.Бобруйск,стадион "Спартак"

600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 290 Заблотская Ангелина 28.08.2009 БГУОР 1.43,6 2 л Донской В.М, Журавлев В. Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

2 289 Страхаль Елизавета 11.11.2010 БГУОР 1.45,5 2 л Донской В.М., Андриевский А.В.

3 279 Стежко Дарья 14.12.2010 БГУОР 1.57,9 1юн л Абакунчик И.И  Сугако О.Г.

4 61 Тихонович Вероника 29.05.2009 СДЮШОР "Динамо" 2.25,6 - л Семенов О.П,Гущо Н.О.

Забег 1 Начало: 14:30 25.09.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 290 Заблотская Ангелина 28.08.2009 БГУОР 1.43,6 л

3 289 Страхаль Елизавета 11.11.2010 БГУОР 1.45,5 л

4 279 Стежко Дарья 14.12.2010 БГУОР 1.57,9 л

2 61 Тихонович Вероника 29.05.2009 СДЮШОР "Динамо" 2.25,6 л



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце" 
г.Бобруйск,стадион "Спартак"

1000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 264 Курлянчик Александр 16.07.2010 БГУОР 2.53,8 3 л Фомич-Десятникова А.Д., Андриевский А.В.

2 93 Аноничев Платон 14.11.2009 СДЮШОР №2 г.Светлогорск 3.04,0 1юн л Вересова Г.И.

3 288 Бабушкин Артем 11.04.2010 БГУОР 3.05,3 1юн л Пригойникер, Андриевский А.В.

4 137 Моисейчик Денис 05.10.2010 СДЮШОР №2 г.Светлогорск 3.16,9 1юн л Афанасьев А.К.

5 23 Бусел Олег 11.02.2010 СДЮШОР №2 г.Светлогорск 3.29,4 2юн л Вересова Г.И.

6 70 Абрамченко Никита 18.06.2010 ДЮСШ г.Осиповичи 4.00,9 3юн л Абакунчик И.И.

7 95 Михадюк Глеб 22.09.2010 ДЮСШ г.Осиповичи 4.10,7 - л Абакунчик И.И.

289 Кожемякин Данила 09.04.2010 БГУОР DNS - л Масловский А.О., Андриевский А.В.

Забег 1 Начало: 10:30 26.09.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 264 Курлянчик Александр 16.07.2010 БГУОР 2.53,8 л

6 93 Аноничев Платон 14.11.2009 СДЮШОР №2 г.Светлогорск 3.04,0 л

1 288 Бабушкин Артем 11.04.2010 БГУОР 3.05,3 л

7 137 Моисейчик Денис 05.10.2010 СДЮШОР №2 г.Светлогорск 3.16,9 л

8 23 Бусел Олег 11.01.1900 СДЮШОР №2 г.Светлогорск 3.29,4 л

4 70 Абрамченко Никита 18.06.2010 ДЮСШ г.Осиповичи 4.00,9 л

5 95 Михадюк Глеб 22.09.2010 ДЮСШ г.Осиповичи 4.10,7 л

2 289 Кожемякин Данила 09.04.2010 БГУОР DNS л



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце" 
г.Бобруйск,стадион "Спартак"

1000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 289 Страхаль Елизавета 11.11.2010 БГУОР 3.15,0 2 л Донской В.М., Андриевский А.В.

2 276 Березкина Виктория 21.06.2009 БГУОР 3.29,0 3 л Бегунова Ж.В., Андриевский А.В.

3 264 Михаленко Наталья 07.08.2009 БГУОР 3.33,6 3 л Явженко А.С., Андриевский А.В.

4 481 Гусарова Маргаритав 11.06.2010 Олимп г.Могилев 4.09,8 2юн л Шугункова Е.Ю.

5 61 Тихонович Вероника 29.05.2009 СДЮШОР "Динамо" 4.35,0 3юн л Семенов О.П,Гущо Н.О.

Забег 1 Начало: 10:15 26.09.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 289 Страхаль Елизавета 11.11.2010 БГУОР 3.15,0 л

4 276 Березкина Виктория 21.06.2009 БГУОР 3.29,0 л

2 264 Михаленко Наталья 07.08.2009 БГУОР 3.33,6 л

1 481 Гусарова Маргаритав 11.06.2010 Олимп г.Могилев 4.09,8 л

5 61 Тихонович Вероника 29.05.2009 СДЮШОР "Динамо" 4.35,0 л



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты "Бабруйскае жыцце" 

г.Бобруйск,стадион "Спартак"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 699 Бондарь Илья 28.07.2010 МГ СДЮШОР №5 5,26 1юн л Грибанов В.В.

2 4 Главинский Илья 01.10.2009 ДЮСШ г.Осиповичи 5,08 1юн л Абакунчик И.И.

3 279 Сусленков Матвей 21.08.2010 МГ СДЮШОР №5 5,05 1юн л Шумилова Т.В.

4 114 Назаров Константин 14.12.2009 ДЮСШ г.Белыничи 4,70 2юн л Приходько И.П.

5 19 Миронцов Денис 15.08.2010 СДЮШОР №2 г.Светлогорск 4,67 2юн л Бандура Л.И.

6 104 Филиппович Роман 20.11.2010 ДЮСШ г.Белыничи 4,58 2юн л Цапик И.А.

7 174 Лугавцов Владислав 08.04.2009 СДЮШОР "Динамо" 4,44 2юн л Гущо Н.О,Семенов О.П.

573 Роговский Максим 06.08.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск DNS #Н/Д л Пронев О.М.

175 Булавко Максим 04.07.2010 СДЮШОР "Динамо" DNS #Н/Д л Семенов О.П,Гущо Н.О.

Начало: 11:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 174 Лугавцов Владислав 08.04.2009 СДЮШОР "Динамо" Х 4,44 Х Х Х Х

л 114 Назаров Константин 14.12.2009 ДЮСШ г.Белыничи 4,70 4,60 4,52 4,61 4,47 -

л 699 Бондарь Илья 28.07.2010 МГ СДЮШОР №5 5,07 4,86 5,12 4,98 5,10 5,26

л 573 Роговский Максим 06.08.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск DNS

л 104 Филиппович Роман 20.11.2010 ДЮСШ г.Белыничи 4,57 Х Х 4,58 Х Х

л 4 Главинский Илья 01.10.2009 ДЮСШ г.Осиповичи Х 5,08 4,89 Х 4,85 Х

л 279 Сусленков Матвей 21.08.2010 МГ СДЮШОР №5 5,05 4,72 Х 4,92 Х 4,74

л 19 Миронцов Денис 15.08.2010 СДЮШОР №2 г.Светлогорск 4,56 4,29 4,39 4,50 4,67 4,16

л 175 Булавко Максим 04.07.2010 СДЮШОР "Динамо" DNS

Тренер

26.09.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район

Попытка



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты "Бабруйскае жыцце" 

г.Бобруйск,стадион "Спартак"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 107 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 ДЮСШ г.Белыничи 4,55 1юн л Приходько И.П.

2 27 Цыганкова Диана 14.03.2010 МГ СДЮШОР №5 4,51 1юн л Шумилова Т.В.

3 580 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 4,48 1юн л Арсентьев А.А.

4 110 Шкундалёва Вера 29.10.2009 ДЮСШ г.Белыничи 4,32 1юн л Приходько И.П.

5 173 Куцебнева Валерия 16.11.2009 СДЮШОР "Динамо" 4,31 1юн л Семенов О.П,Гущо Н.О.

6 105 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ г.Белыничи 4,00 2юн л Цапик И.А.

7 672 Козлова Дарья 15.08.2010 СДЮШОР Кричевского р-н 3,98 2юн л Пригоникер Э.Г.

8 106 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ г.Белыничи 3,94 2юн л Цапик И.А.

109 Шик Софья 25.05.2010 ДЮСШ г.Белыничи DNS #Н/Д л Приходько И.П.

97 Ефимович Ульяна 17,11201 СДЮШОР №2 г.Светлогорск DNS #Н/Д л Бандура Л.И.

584 Юшкевич Яна 18.09.2009 ДЮСШ № 1 Бобруйск DNS #Н/Д л Пронев О.М.

111 Лазарёнок Анастасия 05.12.2010 ДЮСШ г.Белыничи DNS #Н/Д л Приходько И.П.

Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 173 Куцебнева Валерия 16.11.2009 СДЮШОР "Динамо" Х Х 4,22 4,12 4,31 Х

л 105 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ г.Белыничи 4,00 Х 3,45 Х Х 3,19

л 109 Шик Софья 25.05.2010 ДЮСШ г.Белыничи DNS

л 27 Цыганкова Диана 14.03.2010 МГ СДЮШОР №5 4,51 Х 4,41 4,16 Х 4,08

л 97 Ефимович Ульяна 17,11201 СДЮШОР №2 г.Светлогорск DNS

л 110 Шкундалёва Вера 29.10.2009 ДЮСШ г.Белыничи 4,14 Х Х 4,32 3,73 3,82

л 584 Юшкевич Яна 18.09.2009 ДЮСШ № 1 Бобруйск DNS

л 107 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 ДЮСШ г.Белыничи Х 4,21 4,37 4,12 Х 4,55

л 580 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск Х 4,25 4,37 4,21 4,48 4,28

л 672 Козлова Дарья 15.08.2010 СДЮШОР Кричевского р-н Х Х 3,98 r

л 106 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ г.Белыничи 3,73 3,78 3,94 3,87 3,83 3,63

л 111 Лазарёнок Анастасия 05.12.2010 ДЮСШ г.Белыничи DNS

Тренер

26.09.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район

Попытка



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты "Бабруйскае 

жыцце" 
г.Бобруйск,стадион "Спартак"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 112 Лакуц  Иван 20.03.2009 Брестская 16,48 2 л

2 498 Ковалёв Егор 11.02.2009 Олимп г.Могилев 12,70 1юн л

3 230 Демченко Владислав 27.10.2009 БГУОР 12,70 1юн л

4 261 Парфенов Владислав 29.04.2010 МГ СДЮШОР №5 10,18 3юн л

5 137 Кульгавый Александр 30.08.2009 Гомельская 9,81 - л

6 172 Дрозд Павел 04.08.2010 Гомельская 9,70 - л

7 849 Матузов  Валерий 05.02.2010 ДЮСШ г.Кличев 9,26 - л

8 82 Галанов Матвей 26.03.2010 СДЮШОР Шкловского р-на 8,86 - л

9 162 Сафронов Кирилл 27.08.2010 СДЮШОР Шкловского р-на 8,20 - л

10 585 Бегун Никита 10.02.2009 ДЮСШ № 1 Бобруйск 8,12 - л

11 763 Казимирович Даниил 10.10.2009 ДЮСШ № 1 Бобруйск 8,10 - л

12 765 Хоменко Андрей 12.10.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 7,80 - л

13 60 Борисенко Владислав 02.02.2009 СДЮШОР "Динамо" 7,13 - л

234 Вишневский Тимофей 07.02.2010 БГУОР DNS #Н/Д л

5 Полонский Евгений 13.08.2010 УО МГУОР DNS #Н/Д л

108 Набоков Александр 01.09.2010 ДЮСШ г.Белыничи DNS #Н/Д л

222 Кохно Владислав 24.11.2010 БГУОР DNS #Н/Д л

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 112 Лакуц  Иван 20.03.2009 Брестская Х Х 15,24 16,48 Х 14,92

л 82 Галанов Матвей 26.03.2010 СДЮШОР Шкловского р-на 8,44 Х 7,68 Х 8,86 8,40

л 172 Дрозд Павел 04.08.2010 Гомельская 8,97 8,81 9,11 9,03 Х 9,70

л 60 Борисенко Владислав 02.02.2009 СДЮШОР "Динамо" Х 7,13 7,00

л 234 Вишневский Тимофей 07.02.2010 БГУОР DNS

л 763 Казимирович Даниил 10.10.2009 ДЮСШ № 1 Бобруйск 8,02 Х 8,10

л 585 Бегун Никита 10.02.2009 ДЮСШ № 1 Бобруйск 8,06 8,12 Х

л 162 Сафронов Кирилл 27.08.2010
СДЮШОР Шкловского р-на

8,20 7,71 8,11

л 5 Полонский Евгений 13.08.2010 УО МГУОР DNS

л 230 Демченко Владислав 27.10.2009 БГУОР 12,45 Х Х 12,35 12,70 Х

л 765 Хоменко Андрей 12.10.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 7,80 Х 7,42

л 108 Набоков Александр 01.09.2010 ДЮСШ г.Белыничи DNS

л 498 Ковалёв Егор 11.02.2009 Олимп г.Могилев Х 12,66 11,53 12,7 Х 12,5

л 137 Кульгавый Александр 30.08.2009 Гомельская 9,75 9,67 9,81 9,8 7,88 9,4

л 222 Кохно Владислав 24.11.2010 БГУОР DNS

л 261 Парфенов Владислав 29.04.2010 МГ СДЮШОР №5 9,35 9,14 9,31 9,01 9,62 10,18

л 849 Матузов  Валерий 05.02.2010 ДЮСШ г.Кличев 8,62 Х 9,26 8,05 7,90 7,85

Приходько И.П.

Ковальчук А.Т., Теплякова Е.В.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В.

Гущо Н.О.,Семенов О.П.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Литвин О.В.

Герасемчик В.

бр.Редьковых

Роганов С.С.

Фомич-Десятникова А.Д.

Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

Будкевич В.В.

Фомич-Десятникова А.Д., Теплякова Е.В.

Яркова М.В.

Литвин О.В.

25.09.2024

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце" 
г.Бобруйск,стадион "Спартак"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 646 Холоимова Вероника 11.10.2010 БГУОР 11,04 2 л

2 350 Лазуткина Владислава 09.08.2010 БГУОР 10,30 3 л

3 8 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шкловского р-на 8,05 2юн л

4 60 Князик Ксения 24.04.2009 ДЮСШ г.Осиповичи 7,84 2юн л

5 115 Медведёва Юлия 09.12.2009 ДЮСШ г.Белыничи 7,76 2юн л

6 109 Шик Софья 25.05.2010 ДЮСШ г.Белыничи 7,41 3юн л

7 22 Дрозд Наталья 22.02.2010 ДЮСШ г.Осиповичи 7,15 3юн л

8 764 Кешко Кристина 13.11.2009 ДЮСШ № 1 Бобруйск 6,20 - л

21 Чичин Елизавета 06.08.2010 ДЮСШ г.Осиповичи DNS #Н/Д л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 8 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шкловского р-на 7,45 7,77 7,70 7,70 8,04 8,05

л 21 Чичин Елизавета 06.08.2010 ДЮСШ г.Осиповичи DNS

л 646 Холоимова Вероника 11.10.2010 БГУОР 10,55 10,80 11,04 Х 9,92 9,75

л 22 Дрозд Наталья 22.02.2010 ДЮСШ г.Осиповичи 6,60 7,15 7,13 Х 6,41 Х

л 764 Кешко Кристина 13.11.2009 ДЮСШ № 1 Бобруйск 6,20 Х Х Х Х Х

л 60 Князик Ксения 24.04.2009 ДЮСШ г.Осиповичи 6,50 6,50 7,84 7,52 7,27 7,02

л 350 Лазуткина Владислава 09.08.2010 БГУОР 10,30 9,38 9,70 9,80 8,50 9,71

л 109 Шик Софья 25.05.2010 ДЮСШ г.Белыничи 6,53 6,80 6,52 7,41 7,00 6,55

л 115 Медведёва Юлия 09.12.2009 ДЮСШ г.Белыничи 7,75 7,25 7,76 7,02 7,50 6,65

Приходько И.П

Абакунчик И.И.

Шункевич Н.В.

Абакунчик И.И.

Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

Пронев О.М., Теплякова Е.В.

бр.Редьковых

Абакунчик И.И.

Приходько И.П

25.09.2024

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце" 
г.Бобруйск,стадион "Спартак"

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 112 Лакуц  Иван 20.03.2009 Брестская 41,00 3 л

2 35 Дроздов Павел 30.08.2009 УО МГУОР 39,30 3 л

3 498 Ковалёв Егор 11.02.2009 Олимп г.Могилев 37,25 3 л

4 230 Демченко Владислав 27.10.2009 БГУОР 35,80 1юн л

5 21 Кульгавый Александр 30.08.2009 Гомельская 30,90 2юн л

6 172 Дрозд Павел 04.08.2010 Гомельская 27,00 2юн л

7 60 Борисенко Владислав 02.02.2009 СДЮШОР "Динамо" 25,40 3юн л

8 261 Парфенов Владислав 29.04.2010 МГ СДЮШОР №5 23,55 3юн л

9 162 Сафронов Кирилл 27.08.2010 СДЮШОР Шкловского р-на 22,00 - л

10 461 Матузов Валерий 05.02.2010 УО МГУОР 17,10 - л

11 4 Береснев Евгений 28.06.2010 ДЮСШ г.Осиповичи 15,95 - л

12 585 Бегун Никита 10.02.2009 ДЮСШ № 1 Бобруйск 15,30 - л

5 Полонский Евгений 13.08.2010 УО МГУОР NM #Н/Д л

234 Вишневский Тимофей 07.02.2010 БГУОР DNS #Н/Д л

100 Юрченков Егор 04.02.2009 Олимп г.Могилев DNS #Н/Д л

82 Галанов Матвей 26.03.2010 СДЮШОР Шкловского р-на NM #Н/Д л

Начало: 11:45

1 2 3 4 5 6

л 112 Лакуц  Иван 20.03.2009 Брестская 40,20 Х Х 41,00 40,40 Х

л 498 Ковалёв Егор 11.02.2009 Олимп г.Могилев 35,33 Х 37,25 Х Х Х

л 5 Полонский Евгений 13.08.2010 УО МГУОР Х Х Х

л 60 Борисенко Владислав 02.02.2009 СДЮШОР "Динамо" 20,90 22,74 22,05 25,40 Х Х

л 234 Вишневский Тимофей 07.02.2010 БГУОР DNS

л 585 Бегун Никита 10.02.2009 ДЮСШ № 1 Бобруйск 15,30 Х Х

л 162 Сафронов Кирилл 27.08.2010 СДЮШОР Шкловского р-на 21,20 22,00 Х

л 100 Юрченков Егор 04.02.2009 Олимп г.Могилев DNS

л 461 Матузов Валерий 05.02.2010 УО МГУОР 17,10 Х 16,00

л 230 Демченко Владислав 27.10.2009 БГУОР 35,80 Х Х Х 33,40 34,80

л 261 Парфенов Владислав 29.04.2010 МГ СДЮШОР №5 17,50 23,55 Х 19,45 20,05 20,90

л 82 Галанов Матвей 26.03.2010 СДЮШОР Шкловского р-на Х Х Х

л 35 Дроздов Павел 30.08.2009 УО МГУОР 38,00 37,77 Х Х 39,30 36,20

л 21 Кульгавый Александр 30.08.2009 Гомельская Х 30,90 Х Х Х Х

л 222 Кохно Владислав 24.11.2010 БГУОР DNS

л 849 Куракин Марат 08.12.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск DNS

л 4 Береснев Евгений 28.06.2010 ДЮСШ г.Осиповичи 15,95 Х Х

л 172 Дрозд Павел 04.08.2010 Гомельская Х 27,00 26,6 Х 26,23 Х

бр.Редьковых

Микулич А.В

Фомич-Десятникова А.Д.

Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Николаенко В.В., Теплякова Е.В.

Шункевич Н.В.

Гущо Н.О,Семенов О.П.

Яркова М.В.

Роганов С.С.

Папкова Г.Н.

Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

Папкова Г.Н.

Будкевич В.В.

Фомич-Десятникова А.Д., Теплякова Е.В.

Литвин О.В.

26.09.2024

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце" 
г.Бобруйск,стадион "Спартак"

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 11 Якушева Евгения 17.11.2010 УО МГУОР 30,30 3 л

2 236 Лазуткина Владислава 09.08.2010 БГУОР 29,75 3 л

3 8 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шкловского р-на 26,90 1юн л

4 240 Холоимова Вероника 11.10.2010 БГУОР 24,25 2юн л

5 115 Медведёва Юлия 09.12.2009 ДЮСШ г.Белыничи 18,10 - л

6 21 Чичин Елизавета 06.08.2010 ДЮСШ г.Осиповичи 16,90 - л

60 Князик Ксения 24.04.2009 ДЮСШ г.Осиповичи DNS #Н/Д л

22 Дрозд Наталья 22.02.2010 ДЮСШ г.Осиповичи DNS #Н/Д л

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 8 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шкловского р-на 24,3 26,74 Х 26,90 26,10 24,82

л 236 Лазуткина Владислава 09.08.2010 БГУОР 21,94 29,75 Х Х Х 29,15

л 21 Чичин Елизавета 06.08.2010 ДЮСШ г.Осиповичи Х 16,90 Х Х Х Х

л 60 Князик Ксения 24.04.2009 ДЮСШ г.Осиповичи DNS

л 11 Якушева Евгения 17.11.2010 УО МГУОР 25,90 28,60 28,00 26,35 26,22 30,30

л 115 Медведёва Юлия 09.12.2009 ДЮСШ г.Белыничи 17,74 18,10 17,60 17,85 18,09 Х

л 240 Холоимова Вероника 11.10.2010 БГУОР 22,90 22,70 24,25 22,45 Х Х

л 22 Дрозд Наталья 22.02.2010 ДЮСШ г.Осиповичи DNS

Абакунчик И.И.

Абакунчик И.И.

Абакунчик И.И.

Папкова Г.Н.

Пронев О.М., Теплякова Е.В.

бр.Редьковых

Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

Приходько И.П.

26.09.2024

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце" 
г.Бобруйск,стадион "Спартак"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 69 Писаревич Даниил 16.07.2009 ДЮСШ г.Осиповичи 160 3 л Абакунчик И.И.

2 172 Дрозд Павел 04.08.2010 Гомельская 155 3 л Литвин О.В.

3 482 Соколов Евгений 31.08.2010 Олимп г.Могилев 140 1юн л Будкевич В.В.

Начало: 13:00

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

л 482 Соколов Евгений 31.08.2010 Олимп г.Могилев 0 0 0 х0 х0 ххх

л 172 Дрозд Павел 04.08.2010 Гомельская 0 0 0 0 0 0 х0 х0 ххх

л 69 Писаревич Даниил 16.07.2009 ДЮСШ г.Осиповичи 0 0 0 0 0 0 хх0 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район

Высота

25.09.2024



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце" 
г.Бобруйск,стадион "Спартак"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 110 Шкундалёва Вера 29.10.2009 ДЮСШ г.Белыничи 140 3 л Приходько И.П.

2 580 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 135 1юн л Арсентьев А.А.

2 27 Цыганкова Диана 14.03.2010 МГ СДЮШОР №5 135 1юн л Шумилова Т.В.

4 111 Лазарёнок Анастасия 05.12.2010 ДЮСШ г.Белыничи 135 1юн л Приходько И.П.

Начало: 14:00

115 120 125 130 135 140 145

л 27 Цыганкова Диана 14.03.2010 МГ СДЮШОР №5 0 х0 ХХХ

л 580 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск 0 0 0 0 х0 ХХХ

л 110 Шкундалёва Вера 29.10.2009 ДЮСШ г.Белыничи 0 0 0 0 ХХХ

л 111 Лазарёнок Анастасия 05.12.2010 ДЮСШ г.Белыничи 0 0 0 х0 хх0 ХХХ

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район

Высота

25.09.2024


